
  مناقصة علان طرح إ

(60/2020)  
 

 

لمركز الرياض  الدفاع المدنيتنفيذ المخططات المعتمدة من  :المناقصةأسم 

        الدولي للمؤتمرات والمعارض

 60/2020 رقم المناقصة :

  م22/12/2020 تاريخ طرح المناقصة:

، ريال سوووع   وأربعمائة وخمسووو   آلاف  ثلاثةفقط  3.450 قيمة الكراسةةةة :

  القيمة المضافة . شاملة ضريبة 
 

 : آخر موعد لتقديم العروض

  العاشرة صباحاً . م في تمام الساعة 13/01/2021 الأربعاء ي م 

 المناقصة.شروط الدخول في 

  والمواصفات.الالتزام بالعناصر التفصيلية والمحاور الواردة في كراسة الشروط  .1

ين منفصلين مغلقة ومختومة وتسلم مناولة داخل ظرف المالي و الفنييودع العرضين  .2

 لمقرر لجنة المناقصات .

  المناقصة الظرفين . يكتب اسم ورقم  .3

 :منيرفق مع العرض صور  .4

 . السجل التجار  ويك   سار  المفع ل 

  . تجديد الاشتراك بالغرفة للعام الحالي 

 .تقديم العروض باللغة العربية 

 ( من قيمة المناقصة .  1ضما  بنكي بقيمة ) % 

  ة.فسالمناالخبرات السابقة في أعمال مماثلة لم ض ع 

 ( شامل قيمة الضريبة 3.450للدخ ل في المناقصة يلزم شراء الكراسة بمبلغ )ريال

على حساب غرفة الرياض رقم المضافة، وذلك بالتح يل 

(SA3905000068200338064000 على مصرف الإنماء، واشعارنا وسيتم ارسال )

 وني.     الكراسة عن طريق البريد الاليكتر

 :حم   أ/  المناقصاتمقرر لجنة الرابع الدور –الضباب  الرياض شارعغرفة  للتواصل

  0506286647ج : 195تح يله  – 4040044ت:  المقاطي 


